
開邦第１７５１号 

平成２８年１１月１日 

 

保護者各位 

 

                           沖縄県立開邦高等学校 

                       校 長 上 原  昇 

（公印省略） 

 

冬期講座日程変更のお知らせ 

 

清秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、年度当初より予定している冬季講座の日程を、以下の通り変更することにな

りました。これに伴い、青藍寮の閉寮日も冬季講座最終日の２８日（水）に変更する

ことになりました。 

年末に予定を組まれているご家庭にはご迷惑をおかけするかと存じますが、趣旨を

ご理解の上、ご協力をお願い致します。 

 

記 

変更前                    変更後 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※PTA合格祈願うどんの日程に関しましては、3学年 PTAと協議の上、後日ご連絡します。 

日 曜日 行  事 

22 木 終業式 青藍寮保護者会 

学級懇談会（1・2年） 

23 金 冬期講座① 天皇誕生日 

24 土  

25 日  

26 月 冬期講座② 

27 火 冬期講座③  閉寮（16:00）

PTA合格祈願うどん 

28 水 仕事納め 

日 曜日 行  事 

22 木 終業式 青藍寮保護者会 

学級懇談会（1・2年） 

23 金 天皇誕生日 

24 土  

25 日  

26 月 冬期講座① 

27 火 冬期講座②  

PTA合格祈願うどん 

28 水 冬期講座③ 閉寮（16:00）

仕事納め 


